
           

  Luxembourg, le 27 janvier 2026 

 

4, rue Charles Bernhoeft Tél. : 2465 2491 atp@atp.etat.lu www.gouvernement.lu 
L-1240 Luxembourg  transports.public.lu  www.luxembourg.lu 

AVIS scolaire 2026/054 

 
Concerne : Desserte lycées Nordstadt. 
 

A partir du lundi 23 février 2026, les modifications suivantes seront apportées aux horaires des 
lignes d’autobus scolaires suivantes : 
 
1) Ligne scolaire K14 Ettelbruck – Redange - Oberpallen 

 
La course 6760 sera supprimée. 
 
2) Ligne scolaire K48 Wiltz – Ettelbruck – Diekirch – Gilsdorf 

Desserte des localités de Brachtenbach, Derenbach, Eschweiler et Weidingen.  

 

3490 Numéro de course 6341 

6.45 Brachtenbach, Bei der Kirich 15.59 

6.46 Brachtenbach, Om Bierig 15.58 

6.47 Derenbach, Bei der Kirich 15.57 

6.48 Derenbach, Am Duerf 15.56 

6.49 Derenbach, Groësteen 15.55 

6.50 Derenbach, Weischent 15.54 

6.55 Eschweiler, Gaass 15.49 

6.57 Eschweiler, Halt 15.47 

6.59 Erpeldange 15.45 

7.00 Weidingen, Erpeldangerstrooss 15.44 

7.00 Weidingen, Knupp 15.44 

7.01 Weidingen, Wegdicherbréck 15.43 

7.02 Wiltz, Wéineberg 15.42 

7.03 Witz, Lann Quai 3 - 1 15.41 

7.04 Wiltz, Pompjesbau 15.40 

7.05 Wiltz, Schwemm ¦ 

¦ Wiltz, Clinique 15.37 

¦ Wiltz, Brandbau 15.36 

¦ Wiltz, Belle-Vue 15.35 

¦ Roullingen, Chalets Scouts 15.31 

¦ Roullingen, Réimerwee 15.30 

7.09 Wiltz, Schumann 15.27 

… … … 

7.31 Ettelbruck, Place du Marché 15.02 

7.34 Ettelbruck, Prince Henri ¦ 

¦ Ettelbruck, Patton 14.58 



 

4, rue Charles Bernhoeft Tél. : 2465 2401 atp@atp.etat.lu www.gouvernement.lu 
L-1240 Luxembourg Fax : 2465-2499 transports.public.lu  www.luxembourg.lu 
 

7.36 Erpeldange, Um Dreieck 14.57 

7.38 Ingeldorf, Café de la Station 14.56 

7.40 Diekirch, Lorentzwues 14.54 

7.41 Diekirch, Gare 14.53 

… …  

7.50 Gilsdorf, Ackerbauschoul  

 

3) Nouvelle ligne K55 Allerborn – Oberwampach – Wiltz – Diekirch – Gilsdorf  

 

nouveau Numéro de course nouveau 

lu - ve Jours de circulation lu - ve 

6.32 Allerborn, Duerefstrooss 16.06 

6.33 Allerborn, Kräizung 16.05 

| Allerborn, Bläiminnestrooss 16.04 

6.35 Allerborn, Féitsch 16.03 

6.39 Oberwampach, Duerefstrooss Belzen 15.59 

6.40 Oberwampach, Bréck 15.58 

6.41 Niederwampach, Haaptstrooss 15.57 

6.42 Niederwampach, A Beetel 15.56 

6.47 Grümmelscheid, Hoboesch 15.51 

6.50 Noertrange, Hekt 15.48 

6.51 Noertrange, Um Dréicht 15.47 

6.54 Wiltz, Aneschbaach 15.44 

6.55 Witz, Lann Quai 3 - 1 15.43 

6.56 Wiltz, Pompjesbau corresp. K48 

6.57 Wiltz, Schwemm  

6.59 Wiltz, Parking  

6.59 Wiltz, Huuschtewee  

7.00 Wiltz, Clinique  

7.01 Wiltz, Brandbau  

7.02 Wiltz, Belle-Vue  

7.04 Roullingen, Chalets Scouts  

7.05 Roullingen, Réimerwee  

7.09 Wiltz, Schumann  

… …  

7.31 Ettelbruck, Place du Marché  

7.34 Ettelbruck, Prince Henri  

7.36 Erpeldange, Um Dreieck  

7.38 Ingeldorf, Café de la Station  

7.40 Diekirch, Lorentzwues  

7.41 Diekirch, Gare  

… …  

7.50 Gilsdorf, Ackerbauschoul  



 

3/3 

 
 
 
 
 
 
 
 

LE GOUVERNEMENT DU GRAND-DUCHÉ DE 
LUXEMBOURG 
Ministère de la Mobilité et des Travaux publics 
Administration des transports publics 
Service Transports RGTR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Copies pour :  M.E.N.J.E., 
   Lycées, 
   Administration(s) communale(s), 
   Exploitant RGTR. 


